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xpipe.xci -formaattiin tallentaminen 3D Win:issa

1. Siirrd tiedostot xpipe.ini ja 3dwin2xpipe_DIAMATYEAR_25.dat 3D-Win kdyttajahakemistoon. Voit
esim. luoda muunnostiedostot -kansion.
2. Tuo tiedosto xpipe.ini kirjoitusmuunnoslistaan Tuonti-komennolla seuraavasti:

Tiedosto = Formaatit = Vektoritiedosto...

Tiedosto Hakemisto  Zoomaus  Editointi  Laskenta  Maastomalli  Tiegeometria Kairaus  Asetukset  Tydl
Uusi CtrieN @ | 42 + % L omar | o8By |94y
Avaa.. Ctrl+0 .
Avaa LandXML...

Yhdista >
Tallenna >
Tyhjenna >

>

Elementit b Rasterikuva...

. Kairaustiedosto...
Kuvatiedosto...

Tiegeometria...

Tulostus >
Maastomalli...
Lopeta Alt+F4 )
LandXML kasittely...
Lue vektoritiedosto x
oK =
Muuntimet Peruuta
Dgn2 Chje *
Dwig2
Excel =
Geonic Siséltd
GML
LandXml
LAS
LatLonH
MapInfo
MM ascii
Shapefile
Keity
Lisad *
Editoi * . . L.
— Tuonti = avaa tallennettu xpipe.ini
QIsta
Vienti *

Haku ~ | Suosikki *




VANSANNSEN.

VAASAN VESI
VASA VATTEN

3. Aseta ohjaintiedosto 3dwin2xpipe_DIAMATYEAR_25.dat ndin:

Tiedosto = Formaatit = Kirjoita = Xpipe = Editoi 2 Muut

Kirjoita vektoritiedosto: Nimeton1.xy.tdw X Asetukset X
oK * Himi Xpipe OK

Muuntimet

3%“” L Peruuta ELNETR TrimbleLocus v Peruuta

3D 5.% Ohje = ] Ohje

bgn2 i€ Tiedostopasttee  ~Ci [Lisaa

Dwg2 e L ]

Dxf2 Sisaltd Lisdys nimeen

Excel

Geonic B ominaisuus [ JKysy asetukset

LandXml : - -

LAS [ Muunna tosiarvoiksi [ JKkysy projektitiedot

LatLonH

MapInfo [ Poista piirtotieto [ Jvain luku

MM ascii & Tekstit @ nayta varoitukset

Shapefile .

X Lisaa = "] GT-matematiikka Erikois

Projekti
Muunnostiedost

Poista © vasemmasta sarakkeesta oikeaan Normalisoi
() Oikeasta sarakkeesta vasempaan ¥YZ
Tuonti
Vienti * Kooditiedosto Kentat
i Tekstit
Haku | | suosikki * Merkkimuunnos
Alkutiedosto Fiirto

Mallinetiedosto @

Trimble Locus X
Ominaisuuksien madrittelyt [L]
Peruuta

[ merkkaa alueet

Ohje
[ JLaske alueen piste

e — == Ohjaintiedosto... 2 avaa tallennettu
| (Tl < 3dwin2xpipe_ DIAMATYEAR_25.dat

Q /4 Iminaisuude

Trimble Locus X

Ominaisuuksien magrittelyt oK

Peruuta

[ Merkkaa alueet

Ohje
[T Laske alueen piste !

Ohjaintiedosto
Z:\...\3dwin2xpipe_DIAMATYEAR_25.dal

Jminaisuude
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4. Tiedoston tallentaminen xpipe.xci -formaattiin:

Tiedosto = Formaatit = Kirjoita = Xpipe = Editoi 2 Normalisoi
- [V Poista samat pisteet

Kirjoita vektoritiedosto: Nimeton1. X Asetukset
oK = Nimi Xpipe
Muuntimet Peruuta
ED) Funktio TrimbleLocus ~
3D 5.x Ohje * P
Dgn2 Tiedostopadttee ¢l [ Lisas
Dwg2 -
Dxf2 SEalio Lisays nimeen
Excel
Geonic K
Landxml Ominaisuus D Kysy asetukset
LAS [ Muunna tosiarvaiksi [ ) Kysy projektitiedot
LatLonH
MapInfo [CJPoista piirtatieto [CJvain luku
MM ascii , - .
Shapefile B Tekstit Nayta varoitukset
XCE Lisaa * D GT-matematiikka
Muunnostiedost:
Foista 0 Vasemmasta sarakkeesta oikeaan
() Oikeasta sarakkeesta vasempaan
Tuonti
Vientily Kooditiedosto
Alkutiedosto
Mallinetiedosto

oK
Peruuta

Chje

Erikois

Projekti

XYZ

Kentat

Tekstit

Piirto

Muut

Tiedosto = Formaatit = Kirjoita = Xpipe = Editoi = Kentat

- ¥l Yhdista samat viivanumerot + V| Yhdista viivoja
Kirjoita vektoritiedosto: Nimeton1.xy.tdw x Asetukset x
oK = Nimi Xpipe oK
Muuntimet Peruuta = Peruuta
3D Funktio TrimbleLocus ~
3D 5x Ohje * ) Ohje
Dgn2 Tiedostopaa “xd [ uisaa L
Dwig2 s
Dxf2 Sisdlto Lisdys nimeen
Excel
Geonic
Landxml Ominaisuus [:] Kysy asetukset
LAS () Muunna tosiarvoiksi [ Kkysy projektitiedot
LatLonH
MapInfo [ Poista piirtotieto [ vain luku
MM ascii N
Shapefile B Tekstit 8 nayta varoitukset
XC\E Lisad = [[JGT-matematiikka Erikois
Frojekti
Muunnostiedost
Boisia © vasemmasta sarakkeesta oikeaan Normalisoi
() Dikeasta sarakkeesta vasempaan
Tuonti = & EVE
Vienti = Kooditiedosto
Alkutiedosto Piirto
Mallinetiedosto Muut

Huom. ndma asetukset

jadvat talteen!

Normalisointi X

Peruuta

@ roista samat pisteat 0
(] Kopioi keskipisteet

Ohje
() 3P-kaari kahtena kaarena

() Sorttaa pisteet

(] Sorttaa ominaisuudet

[:]Vwan kiertosuunta a
[l viivan pisteiden numerointi

(") symbolin kierto 0

(] Alueen koodaus

Kiinteistétunnus

Kunnan numero

Alueen koodi

Formaatti

x

Peruuta

Koodikentat

Yhdistﬁ samat viivanumerot
B vhdists viivoja

C]Hajapistemﬁ
C]Vlwap\steet

C]Numeroi samat

Ominaisuuksien nimet Ohje

© sailyta koodit () Poista koodit

Editoi *
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3D-Win-tiedoston kentat

%]
%]

|l < B ]

IA DIA==110
IA MAT==PVC
IA YEAR==2023

%]
%]
%]
%]

RS I ST S ¥

IA DIA==40
IA MAT==PE
IA YEAR==2023

1(8) 2

1.

2.

3. lajikoodi
4,

5. x

6. y

7. z

8.

1104
759
766
766

1123
1123
1123
1123

56
57
692
690

691
693
694
695

tyhja (kohteen taulua varten)
ei vaadita, kartoittajan oma numerointi

halkaisija, materiaali, vuosi

7006689.
7006688.
7006688.
7006675.

906
289
273
539

7006674.
7006687.
7006689.
7006690.

676
379
251
137

ei vaadita, kartoittajan oma numerointi

xci-tiedoston kentat

Viiva

207
207
207
207

LN ;A WN e

104403 7006688.273
204405 7006674 .676
2044857006687 .379
204405 7006689.051

2 3

kohteen taulu
lajikoodi

x1

yl

z1

x2

y2

z2

22474799.746
22474774 .367
22474799.020
22474799.020

4

oletusarvo, ei vaadita

13.380|7006675.539
0.000 7006687.379
©.000 7006689.051
©.000 7006690.137

5 6

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

VUOoSi

22474774.367/11.370
22474799.020| 0.000
22474799.020) 0.000
22474800.945  0.000

7 8

oletusarvo, ei vaadita
viivan numero (kartoittajan oma numerointi)
oletusarvo, ei vaadita
oletusarvo, ei vaadita
oletusarvo, ei vaadita
halkaisija

materiaali

kommentti, ei vaadita

224748@0.
22474799,
22474799,
22474774,

22474774,
22474799,
22474799,
224748@0.

0.00000000
0.00000000
0.00000000
0.00000000

9

551
770
746
367

367
020
020
945

o 0 O

[

10

11

0.000
14.261
13.380
11.370

. 000
. 000
. 000
. 000

oo e @

' ©.000 ©.000 @,0000
' ©.000 ©.000 ©.0000
' ©.000 ©.000 @,0000
' 9.000 0.000 0.0000

12 13 14

"11@"| "
e
e
e

15

17

"2@23" """
"2023" """
"2@23" """
"2@23" "t

18
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Piste

110 203004 7006689.906 | 22474800.551 ©.0000.000 ©.0000 "56" ©.000 ©.000 ©.e00 "M "" "M "M
11@ 103811 |7006688.289 | 22474799.770 14.261|0.000 0.0000|"57" 0.000 ©.000|0.0000 ""|"" """

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 |12 |13|14|15
1. kohteen taulu 10. oletusarvo, ei vaadita
2. lajikoodi 11. oletusarvo, ei vaadita
3. X 12. halkaisija
4, y 13. materiaali
5.z 14. vuosi
6. oletusarvo, ei vaadita 15. kommentti, ei vaadita
7. oletusarvo, ei vaadita
8. pisteen numero (kartoittajan oma

numerointi)
9. oletusarvo, ei vaadita



